
                                                                                                                      
                                                Uchwała Nr XXIV/91/04

Rady Gminy Kikół
                                                z dnia 28 października 2004r.

W  sprawie:  zmieniająca  uchwałę  Nr  XVI/59/04   Rady   Gminy  Kikół  w  sprawie
uchwalenia budżetu na 2004 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2001r.Nr  142  poz.1591)oraz  art.109  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVI/59/04 z dnia 30 stycznia 2004r. zmienionej Zarządzeniami  Wójta
Gminy Kikół   Nr 4/04  z dnia 31 marca 2004, Nr 6/04 z dnia 30 kwietnia 2004r. , Nr 7/04
z dnia 14 maja 2004r.,Nr 13/04 z 21 czerwca  2004r.  ,  Nr 14/04 z 30 czerwca  2004r.,
Nr  16/04  z  30  lipca   2004r.,  Nr  20/04  z  31  sierpnia  2004r.,Nr  21/04  z  21  września
2004r.,Nr 22/04 z 7  października 2004r.   oraz Uchwałą  Nr XVIII/68/04 Rady Gminy
Kikół z dnia 2 kwietnia 2004r. , Nr XX/77/04 z dnia 28 maja 2004r., Nr XXI/79/04 z 28
czerwca 2004r., Nr XXII/82/04 z dnia 30 sierpnia 2004r., Nr XXIII/86/04 z 30 września
2004r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 1 wyrazy: ustala się dochody budżetu gminy na kwotę 10.733.898
zł.  zastępuje  się  wyrazami:  ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na kwotę
10.792.398 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W § 2 pkt 1 wyrazy: ustala się wydatki budżetu gminy na kwotę 13.279.898
zł.  zastępuje  się  wyrazami:  ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  kwotę
13.338.398  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         

 



Załącznik Nr 1                                              Zmiany w planie dochodów na rok 2004

do Uchwały Nr XXIV/91/2004                      
Rady Gminy Kikół z dnia 28 paźdzernika 
2004r. 

Stan na Stan na Zm iana
dzień:07-10-04 dzień:28-10-04

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
600 Transport i łączność 0,00 58,500,00 58,500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 58,500,00 58,500,00
6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 0,00 58,500,00 58,500,00

lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Razem 10,733,898,00 10,792,398,00 58,500,00
Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



Załącznik Nr 2                                              Zmiany w planie wydatków  na rok 2004

do Uchwały Nr XXIV/91/04                          
Rady Gminy Kikół  z dnia                           
28 października  2004r.

Stan na Stan na Zm iana
dzień:07-10-04 dzień:28-10-04

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
600 Transport i łączność 2,369,369,00 2,427,869,00 58,500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2,369,369,00 2,427,869,00 58,500,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 24,000,00 37,500,00 13,500,00
4300 Zakup usług pozostałych 128,000,00 173,000,00 45,000,00

750 Administracja publiczna 1,527,433,00 1,557,583,00 30,150,00
75095 Pozostała działalność 194,181,00 224,331,00 30,150,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 125,950,00 150,950,00 25,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,841,00 27,341,00 4,500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3,179,00 3,829,00 650,00

757 Obs ługa długu publicznego 150,000,00 105,390,00 -44,610,00
75702 Obsługa papierów  w artościow ych, kredytów  i pożyczek 150,000,00 105,390,00 -44,610,00

jednostek samorządu terytorialnego
8070 Odsetki i dyskonto od krajow ych skarbow ych papierów 150,000,00 105,390,00 -44,610,00

w artościow ych oraz od krajow ych pożyczek i kredytów
900 Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 692,819,00 707,279,00 14,460,00

90095 Pozostała działalność 496,271,00 510,731,00 14,460,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 50,465,00 62,465,00 12,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,581,00 11,741,00 2,160,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1,362,00 1,662,00 300,00

Razem 13,279,898,00 13,338,398,00 58,500,00
Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 


